Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

08.12.2020 № 519

                 г. Брянск

О внесении изменений в Перечень
строительных материалов и изделий,
отделочных материалов, а также работ и
услуг по капитальному и текущему
ремонту жилых помещений, необходимых
для реализации направления средств (части
средств) областного материнского
(семейного) капитала на проведение
капитального и (или) текущего ремонта
жилого помещения, утвержденный
приказом департамента семьи, социальной
и демографической политики Брянской
области от 01 июня 2020 года № 231

В соответствии со статьями 9.1. и 9.2. Закона Брянкой области от 11 октября
2011 года №97-З «О дополнительных мерах социальной поддержки семей, имеющих
детей, на территории Брянской области» и постановлением Правительства Брянской
области от 18 мая 2020 года №206-п «Об утверждении Правил направления средств
(части средств) областного материнского (семейного) капитала на проведение
капитального и (или) текущего ремонта жилого помещения и улучшение бытовых
условий проживания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить Приложение №1 Перечня строительных материалов и изделий,

отделочных материалов, необходимых для реализации направления средств (части
средств) областного материнского (семейного) капитала на проведение
капитального и (или) текущего ремонта жилого помещения, утвержденного
приказом департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской
области от 01 июня 2020 года № 231 «Об утверждении Перечня строительных
материалов и изделий, отделочных материалов, а также работ и услуг по
капитальному и текущему ремонту жилых помещений, необходимых для
реализации направления средств (части средств) областного материнского

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

(семейного) капитала на проведение капитального и (или) текущего ремонта жилого
помещения» в новой редакции.

2. Опубликовать данный приказ на официальном интернет-портале правовой
информации (pravo.gov.ru) и на официальном сайте департамента семьи, социальной
и демографической политики Брянской области (uszn032.ru).

3. Довести настоящий приказ начальнику отдела назначения и выплаты
социальных пособий и компенсаций Кузовлевой Н.Н. до заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента Г.Г. Волкову.

Временно исполняющий
обязанности директора
департамента

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 51FD7AEA5F91342A5246A71D5E36E948D0FE8F8F
Срок действия: c 21.08.2020 по 21.11.2021

Тимошин И.Е.

Исп. Шведова Н.В.
 30 31 45